Aléluya.*

1. ALABAD al Señor, porque es bueno; porque su misericordia se extiende á todos los siglos.

2. Diga ahora Israel que el Señor es bueno, porque su misericordia se extiende á todos los siglos.

3. Diga ahora la casa de Aaron que su misericordia se extiende á todos los siglos.

4. Finalmente digan ahora todos los que temen al Señor que su misericordia se extiende á todos los siglos.

5. *Conmigo acaba de manifestarlo, porque invoqué al Señor en medio de la tribulacion que me tenia como estrechado,* y el Señor me oyó, y me sacó á la anehura.

6. El Señor es mi amparo, y nada temeré de cuanto el hombre pueda hacerme.

7. El Señor es mi amparo, y yo despreciaré á mis enemigos.

8. Es mejor confiar en el Señor,

* El hebreo trae esta palabra al fin del Salmo anterior.

† 2. El hebreo no repite aqui estas dos palabras: *quoniam bonus*:

‡ 4. Véase la nota sobre los versos 10. y 11. del Salmo cxiii.

§ 5. Esta es el sentido del hebreo: *Dé en medio de mi angustia.*

¶ 6. Hebr. El Señor está de mi parte.

‡ 7. Hebr. dif. El Señor vale por todos los que me podian socorrer.

§ 8. Hebr. dif. Y verá la ruina de los que me aborrecen.

¶ 8. Hebr. lit. Esperar.

Alleluia.

1. CONFITEMINI Domo, quoniam bonus: quoniam in saeculum misericordia eius.

2. Dicat nunc Israel, quoniam bonus: quoniam in saeculum misericordia eius.

3. Dicat nunc domus Aaron, quoniam in saeculum misericordia eius.

4. Dicant nunc qui timent Dominum, quoniam in saeculum misericordia eius.

5. De tribulatione invocavi Dominum: et exaudivit me in latitudine Dominus.

6. Dominus mihi adiutor: non timebo quid faciat mihi homo.

7. Dominus mihi adiutor: et ergo despiciam inimicos meos.

8. Bonus est confidere in

Domino, quam confidere in homine.

9. Bonus est sperare in Domino, quam sperare in principibus.

10. Omnes gentes circumierunt me: et in nomine Domini, quia ultus sum in eos.

11. Circumdantes circumdederunt me: et in nomine Domini, quia ultus sum in eos.

12. Circumdederunt me sicut apes, et exarserunt sicut ignis in spinis: et in nomine Domini, quia ultus sum in eos.

13. Impulsus eversus sum ut caderem: et Dominus suscepit me.

14. Fortitudo mea et laus mea Dominus: et factus est mihi in salutem.

15. Vox exultationis et salutis in tabernaculis iustorum.

Dextera Domini fecit virtutem; 16. dextera Domini exaltavit me: dextera Domini fecit virtutem.

17. Non moriar, sed vivam: et narrabo opera Domini.

18. Castigans castigavit me Dominus: et morti non tradidit me.

† 9. Hebr. lit. Confiar.